

ИМОДИЛАЕВ ФАХРИДИН ЗУХРИДИНОВИЧ

		<ol style="list-style-type: none"> 1. Имодилаев Фахридин Зухридинович, 1995 год рождения, узбек 2. В 2016 году окончил Жалал – Абадский Государственный Университет имени Б. Осмонова 3. По направлению: Информатика и вычислительная техника 4. Преподаватель по совместительству в ПЦК “АСиМ” 5. Стаж по специальности: 7 лет. Стаж педагогической работы: 7 лет 	
		ПЕРСОНАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ	
Фамилия		Имодилаев	
Имя		Фахридин	
Отчество		Зухридинович	
Дата рождения		15.08.1995	
Контактная информация		Мобильный телефон	+996 550060696
		E-mail	zgfahridin1968@gmail.com
		Социальные сети	
ОБРАЗОВАНИЕ			
Дата начало/окончание	ВУЗ	Факультет	Специальность
2012-2016	Жалал – Абадский Государственный Университет имени Б. Осмонова	Педагогики и информационных технологий	Автоматизированные системы обработки информации и управления
КЛЮЧЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИИ, ОПЫТ В ОБЛАСТИ АККРЕДИТАЦИИ И ГАРАНТИИ КАЧЕСТВА (ТРЕНИНГ, СЕМИНАРЫ, КОНФЕРЕНЦИИ И Т.П.)			
<ol style="list-style-type: none"> 1. Тренинг: Интерактивные методы обучения. Жалал-Абадский колледж ЖАГУ им. Б.Осмонова 2016 2. Тренинг: Технология разработки программного обеспечения. КГТУ им.И.Раззакова 2022 3. “Окутуучулардын педагогикалык чеберчилигин жогорулатуу” ЦПиПК им. Жалал-Абадского Университет 2018 			
ОПЫТ РАБОТЫ			
<ol style="list-style-type: none"> 1. 2016 – 2019 год. Преподаватель по АСОиУ в Жалал-Абадском колледже ЖАГУ им. Б.Осмонова 2. 2019-2021 год Преподаватель по информатике в общеобразовательной средней школы №5 им. З.М.Бабура 3. 2021 –2023 год Инженер в Жалал-Абадском колледже ЖАГУ им. Б.Осмонова 4. С 2023 –работаю инженером Экономическо- юридическом- колледже ЖАГУ им. Б.Осмонова 			
НАВЫКИ			
<ol style="list-style-type: none"> 1. Ремонт компьютеров (<i>Опытный</i>) 2. Установка, настройка Windows XP, 7, 8.1, 10/ Windows Server (<i>Опытный</i>) 3. Установка, наладка, администрирование локальной и корпоративной сети IP, TCP (<i>Опытный</i>) 4. Работа в MS office (<i>Опытный</i>) 			

5. Обработка графики и видео Adobe PhotoShop, Lightroom, Primer Pro/ Pinnacle Studio <i>(Опытный)</i>
6. Разработка Web-страниц (WordPress) <i>(Опытный)</i>
7. Ремонт и заправка картриджей пирнтеров <i>(Опытный)</i>
8. Фото и видео съемка <i>(Опытный)</i>
ЯЗЫКИ
1. Кыргызский – С2 <i>(профессиональный)</i>
2. Русский – С1 <i>(продвинутый)</i>
СЕМЕЙНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ
Женат, есть дети
КАЧЕСТВА
Любовь к своему делу Обучаемость
ВОДИТЕЛЬСКИЕ ПРАВА
В